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Høringsuttalelse vedrørende rapport om arealkonsepter for NTNU 
 

Parat NTNU har behandlet rapporten og benytter muligheten til innspill. Vi konsentrerer vårt høringssvar 

rundt kontorarbeidsplasser og knutepunkt. Det innebærer at vi ikke kommenterer alle høringsspørsmålene. 

 

Sammendrag 

Parat NTNU oppfordrer til å øke arealramma for arbeidsplasser. 

Parat NTNU oppfordrer til at det etableres flere knutepunkt ved Campus Trondheim. 

Vi vil nedenfor begrunne våre synspunkt. 

 

NTNU må bygge for framtiden, basert på ambisjoner om å være et attraktivt studiested og en attraktiv 

arbeidsgiver. Uten gode arbeidsforhold og gode tjenester vil det bli umulig å opprettholde universitetet som 

et vitalt sted for forskning og læring. Skal vi forberede oss på nye tider med lavere grunnbevilgning og økt 

innslag av eksternfinansiering, må vi kunne tiltrekke oss de beste fagfolkene og ambisiøse studenter.  

 

Kontorarbeidsplasser 

For å være en attraktiv arbeidsgiver mener Parat NTNU at behovene for gode arbeidsforhold må gjelde for 

alle stillingskategorier. Det er grunn til å tro at digitalisering og robotisering vil medføre at også fremtidens 

administrativt ansatte har behov for arbeidsplasser som er tilrettelagt for konsentrasjonsarbeid da mange av 

arbeidsoppgavene vil innebefatte både utredning og rådgivning, mens mange av rutineoppgavene vil 

forsvinne. 

 

Vi tar til orde for en helhetlig tilnærming og mener at ting må sees i sammenheng. For eksempel er Parat 

NTNU skeptisk til det vi vil kalle en trend ved at fellesadministrasjonen ser ut til å bli skjøvet ut og bort, når 

universitetets samlede rammebetingelser strammes inn. Vår vurdering er at en flytting av 

fellesadministrasjonen til Akrinn gir uhensiktsmessige ringvirkninger. Fagmiljøer i vekst som f.eks. 

lærerutdanningene, har allerede knappe arealer og mister tiltenkt areal. Ved å se helheter og anerkjenne 

ulike miljøers gjensidige avhengigheter kan vi unngå at tjenester og fag og virksomhetens mange miljøer 

settes opp imot hverandre. Ser vi ikke disse sammenhengene, vil det svekke mulighetene for å bygge sterke 

fagmiljøer og støttetjenester, og gjøre oss mindre attraktive. 

 

Knutepunkt 

Vi mener at universitetets størrelse i Trondheim og geografiske avstander tilsier flere knutepunkt. Trender 

peker på fortsatt urbanisering og at unge voksne flytter mest, mens kompetansebehovene i det norske 

samfunnet fortsatt øker. NTNUs størrelse og satsninger, samt universitetets evne til omstilling, mener vi tross 

en utflating på enkelte fagområder, gir gode grunner for å etablere flere identitetsknutepunkt framfor ett 

hovedknutepunkt. Vi mener dette best løses ved å se til fagenes egenart. Rapporten om arealkonsepter 

mener vi tar utgangspunkt i en feil virkelighet med antatt kortere avstander mellom læringsstrøk. For å møte 

framtidens utfordringer om økt tverrfaglighet og relevans i utdanninger, må NTNU Campusutvikling 
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anerkjenne at avstandene mellom aktuelle fagmiljøer og undervisningssteder vil være store, uansett hvordan 

vi organiserer oss. 

 

Parat NTNU ønsker fortsatt levende campus med flere knutepunkt. Det vil gi best arealeffektivitet, mer 

effektive tjenester og større tilfredshet for ansatte, studenter og besøkende. 

 

Med vennlig hilsen Parat 

 

Morten Mørch 

hovedtillitsvalgt 

Parat NTNU 

Høgskoleringen 6b 

7491 Trondheim 

 


